
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.17.2017  

        Uchwała Nr LV/450/17  

                Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

          z dnia 03.11.2017 r. 

   

  

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2017. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV 

Czyżyny w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV 

Czyżyny uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Przenosi się środki finansowe wysokości 2 500 zł z zadania przyjętego Uchwałą  

Nr XXX/223/16 z dn. 20.07.2016 r. w sprawie rozdysponowania środków finansowych 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na 2017 r. w następujący sposób: 

z: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Obsługa i modernizacja strony internetowej  

OBSZAR K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI 

DZIELNICY  

 

2 500 zł 

 

BR UMK  

 

na istniejące już zadanie: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Organizacja imprezy mikołajkowej dla 

najuboższych dzieci z terenu Dzielnicy XIV 

OBSZAR E) LOKALNE WYDARZENIA: 

OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE  

I REKREACYJNE 

 

2 500 zł 

 

OK KNH 

 

§ 2. 

Przenosi się środki finansowe wysokości 1 000 zł z zadania przyjętego Uchwałą  

Nr XXX/223/16 z dn. 20.07.2016 r. w sprawie rozdysponowania środków finansowych 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na 2017 r. w następujący sposób: 

z: 

 



NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Obsługa i modernizacja strony internetowej  

OBSZAR K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI 

DZIELNICY  

 

1 000 zł 

 

BR UMK  

 

na istniejące już zadanie: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Organizacja "Akcji Lato" i "Akcji Zima" 

OBSZAR E) LOKALNE WYDARZENIA: 

OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE  

I REKREACYJNE 

 

1 000 zł 

 

OK KNH 

 

§ 3. 

Przenosi się środki finansowe wysokości 1 500 zł z zadania przyjętego Uchwałą  

Nr XXX/223/16 z dn. 20.07.2016 r. w sprawie rozdysponowania środków finansowych 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na 2017 r. w następujący sposób: 

z: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Obsługa i modernizacja strony internetowej  

OBSZAR K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI 

DZIELNICY  

 

1 500 zł 

 

BR UMK  

 

na istniejące już zadanie: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Projekt „Przyjaciele” 

OBSZAR G) DZIELNICOWY PROGRAM 

WSPIERANIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

 

1 500 zł 

 

MOPS filia nr 1 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

     Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                Dzielnicy XIV Czyżyny   

  

                                     Anna Moksa 



 

Uzasadnienie 

W związku z brakiem możliwości realizacji zadania w zakresie modernizacji strony 

internetowej dzielnicy dokonuje się powyższej zmiany.  

 

     Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                Dzielnicy XIV Czyżyny   

  

                                     Anna Moksa 

 


